
1 

 

Výpis usnesení z 9. mimořádné jednání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 17. 12. 2007 

USNESENÍ č. 1290/07/mRK 

Rozhodnutí o námitce – veřejná zakázka  „Poskytnutí služeb mobilního operátora pro 

Liberecký kraj a jeho příspěvkové organizace“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zamítnutí námitky stěžovatele Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za 

Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 601 93 336 podané v rámci veřejné zakázky  "Poskytování 

služeb mobilního operátora pro Liberecký kraj a jeho příspěvkové organizace" 

a  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, zajistit další 

postup dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

USNESENÍ č. 1291/07/mRK 

Majetkoprávní operace: vklad nemovitého majetku LK ve správě příspěvkové organizace 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387 do základního kapitálu 

společnosti Školní statek Frýdlant, s.r.o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s vkladem majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace Střední škola hospodářská 

a lesnická, se sídlem Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant, do základního kapitálu společnosti Školní 

statek Frýdlant, s.r.o.: 

1) Pozemky 

parc. č. výměra m2 druh pozemku, způsob využití kat. území list vlast. 

3126/2 214 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/3 20 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/4 19 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/5 21 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/6 19 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/7 19 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/8 21 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3126/10 189 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3141/1 11830  Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3141/2 931 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3141/3 1417 Zastavěná plocha a nádvoří  Frýdlant 927 

3146/2 638 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3147 106 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3149/1 470 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3149/2 2172 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3149/3 501 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 

3149/4 1487 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 

3151 24 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 



Výpis usnesení z 9. mimořádné jednání Rady Libereckého kraje ze dne 17.12.2007 

 2  

3124 3968 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 

3126/11 272 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 

3145 23324 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 

3146/1 4130 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 

3071 8274 Ostatní plocha - ostatní komunikace Frýdlant 927 

3095/2 10885 Ostatní plocha - ostatní komunikace Frýdlant 927 

3126/9 501 Ostatní plocha - ostatní komunikace Frýdlant 927 

3143 606 Ostatní plocha - neplodná půda Frýdlant 927 

3088/3 1602 Ostatní plocha - jiná plocha  Frýdlant 927 

2) Stavby - zapisované do katastru nemovitostí 

parcela č. č. popisné stavba katastr. území list 

vlast. 

3141/1  4005 Zemědělská stavba Frýdlant 927 

3141/2  4006 Zemědělská stavba Frýdlant 927 

3141/3  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 

3149/1  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 

3146/2  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 

3149/2  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 

3126/2  4071 Bytový dům Frýdlant 927 

3126/3  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 

3126/4  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 

3126/5  Bez čp/če Jiná stavba  Frýdlant 927 

3126/6  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 

3126/7  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 

3126/8  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 

3126/10  4072 Bytový dům Frýdlant 927 

3) Stavby - nezapisované do katastru nemovitostí 

parcela č. č. popisné stavba katastr. území 

3141/1  Bez čp/če dřevník Frýdlant 

3141/1  Bez čp/če Přístřešek na stroje Frýdlant 

3141/1  Bez čp/če Ocelokolna Frýdlant 

3149/1  Bez čp/če Stáje živočišné výroby „II“ Frýdlant 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit návrh na vklad nemovitého 

majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace Střední škola hospodářská a lesnická, 

se sídlem Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant, do základního kapitálu společnosti Školní statek 

Frýdlant, s.r.o. k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 18. 12. 2007 

USNESENÍ č. 1292/07/mRK 

Jednání rady kraje v působnosti jediného akcionáře Krajské nemocnice Liberec, a. s., - změna 

stanov společnosti 

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře vykonávajícího působnost valné hromady v akciové 

společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., se sídlem v Liberci I, Husova 10, IČ: 27283933, po 

projednání 

m ě n í  



Výpis usnesení z 9. mimořádné jednání Rady Libereckého kraje ze dne 17.12.2007 

 3  

Stanovy společnosti takto: 

a ) V části I se opravuje PSČ z "460 01" na "460 63", 

b ) V části III. Předmět podnikání se doplňuje: 

      -  nákup, skladování a prodej zdravotnických prostředků a) třídy IIb a III, s výjimkou  

kondomů, b) třídy Ia a IIa, které mohou být prodávány prodejci zdravotnických prostředků, 

      -  technické činnosti v dopravě, 

      -  poskytování knihovnických a informačních služeb, 

      -  zpracování dat,  služby databank, správa sítí, 

      -  poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software, 

      -  výroba, instalace a opravy elektronických zařízení, 

c ) V části X článku 16 se mění výše investic a uzavíraných obchodů představenstvem možných 

bez souhlasu dozorčí rady z "2 000 000,- Kč( slovy: dva miliony korun českých)"  

na "20 000 000,- Kč (slovy:dvacet milionů korun českých)", 

d ) V části X článku 16 se vypouští věta "Ke všem právním úkonům, jejichž plnění přesahuje 

hodnotu 2,000.000,- Kč je představenstvo povinno vyžádat si předchozí písemný souhlas 

dozorčí rady. 

e ) V části X se doplňuje článek 17  textem: " Ke všem právním úkonům v oblasti investic, jejichž 

plnění přesahuje hodnotu 20 000 000,- Kč, je představenstvo povinno  vyžádat  si předchozí 

písemný souhlas dozorčí rady. O nakládání s nemovitým majetkem může představenstvo 

rozhodovat pouze  s předchozím souhlasem dozorčí rady." 

f ) V části XI se vypouští článek 2: "Dozorčí rada schvaluje smlouvy uzavírané se zdravotními 

pojišťovnami a vyhotovuje roční schémata nákupů." 

dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1 ) Předsedovi představenstva společnosti, zajistit notářský zápis o změně Stanov společnosti  

a nové úplné znění Stanov vložit poté do sbírky listin u obchodního soudu, 

Termín: 31. 01. 2008 

2 ) MUDr. Jaroslavu Krutskému, členu rady kraje, předložit materiál Zastupitelstvu Libereckého 

kraje jako písemnou informaci. 

Termín: 18. 12. 2007 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Karel Dolejší 

statutární náměstek hejtmana Libereckého kraj 

V Liberci dne 17. 12. 2007 

Vyhotovila: Lenka Tůmová 

 


